Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ! Jl Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Torneo 7A° WE TROFEO KALTERN - C 2410026C
Luogo Caldaro sulla Strada del Vino [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 18-10-2024 - 20-10-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - PAPARELLA N. - ADDANTE S.
Partecipanti 34

Sito Internet

) Gleridis Alexandrosi

9 Thaler Fritz 1) 1 @ Galise Francesco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

02-01-2025

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 5 NC Geridis Alexandros 4.51TA 13.516.019.50 14. 011582

2 32 NC Thaler Fritz 4. 01 TA 14.0115.59.50 11. 5! 1399
3 2 NC Gal i se Francesco 3.51TA 13.0115.019.00 9.75 1681

4 3 NC Andreini Ggliola 3.51TA 12.013.58.50 9.00 1653

5 20 NC Askander Mohanmed 3.5 12.0113.58.50 8. 25 1399
6 1 NC Rodel | a Tonmaso 3.51TA 12.0113.018.00 7.50 1686

7 6 NC Mora Fl avi a 3.51TA 8.00 8.00 5.50 6.75 1580

8 26 NC Ni ederstaetter Luka3.01TA 14.016.019.50 8.00 1399
9 11 NC Quadri M chael 3.0l TA 11.511.57.00 7.00 1490

10 21 NC Bort ot Davi de 3.0I TA 12.014.017.50 6.50 1399
11 7 NC Unterberger Celina 3.01TA 12.5'13.59.00 7.00 1572

12 15 NC Gl | o Fausto 3.0 TA 9.5011.5/7.00 7.00 1448

13 23 NC Dl ugosz Cattani Rob3.01TA 7.50 7.50 4.50 2.50 1399
14 24 NC G acomazzi Anna 2.51TA 14.517.5110.5'8.50 1399
15 25 NC Mori  Si nobne 2.51TA 12.013.017.50 4. 25 1399
16 31 NC Sevsal David Kaan 2.5 11.513.017.50 5. 25 1399
17 10 NC Mar con Moreno 2.51TA 9.00 9.00 5.50 4. 25 1495

18 16 NC Dal R Davide 2.51TA 12.012.58.00 3.50 1444

19 33 NC Twar och Sophi a 2.5 10.510.5'7.00 3.00 1399
20 13 NC Dal | e Case Rossano 2.51TA 10.5'12.017.00 5. 00 1462

21 4 NC Sax| Al exander 2.51TA 10.511.0'7.00 3.00 1626

22 9 NC Ni ederfriniger Sine2.01TA 11.513.018.50 4.50 1544

23 29 NC Rel | a Al exandra 2.0 11.013.018.00 5. 00 1399
24 18 NC D' Agostino Elvis 2.01TA 10.5'12.017.00 3.50 1428

25 14 NC Addante Alice 2.0 TA 10.010.016.50 1.75 1453

26 8 NC Agnol i Ti zi ano 2.0l TA 3.00 3.00 0.50 0.50 1556

27 19 NC G acomazzi Andrea 1.51TA 10.512.57.00 3.50 1426

28 27 NC Pircher Leonhard Ral.51TA 10.0'10.56.50 1.50 1399
29 34 NC Zabi ni Davi de 1.51TA 2.00 2.00 0.50 0.25 1399
30 12 NC Gazzarri G ovanni 1.01 TA 10.0'10.0r6.00 0.50 1468

31 17 NC Fincati Roberto 1.01 TA 11.511.58.00 0.00 1438

32 28 NC Pi rcher Susanne 1.0 TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1399
33 22 NC Damioli Alexander 0.51TA 12.514.018.50 1.25 1399
34 30 NC Ruberto Maria Nunzi 0.01TA 10.511.5/7.50 0. 00 1399

Med

Avv

1417
1572
1439
1423
1578
1435
1410
1569
1516
1555
1463
1444
1468
1631
1494
1468
1462
1435
1445
1399
1416
1404
1460
1469
1461
1399
1489
1435
1408
1406
1536
1484
1485
1449

G
Per f
1944
1501
1709
1694
1468
1666
1897
1421
1810
1407
1656
1678
1399
1439
1302
1276
1709
1596
1222
1600
1538
1494
1221
1518
1511
1725
1421
1194
1326
1364 4
1377 5
762 4
1064 5
727 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
14 NC Addante Alice ITA ALT BZ 1453 1461 1511 2012 F 28599110 203071
8 NC Agnol i Ti zi ano ITA ALT BZ 1556 1399 1725 1961 M 28521820 185565
3 NC Andreini Ggliola ITA EM FC 1653 1423 1694 1954 F 814377 109217
20 NC Askander Mohammed 1399 1578 1468 2000 M 34678670
21 NC Bort ot Davi de ITA TRE TN 1399 1555 1407 1971 M 23469030 218705
18 NC D' Agostino Elvis ITA TRE TN 1428 1469 1518 1983 M 23400307 198723
16 NC Dal R Davide ITA ALT Bz 1444 1435 1596 2015 M 23416882 203072
13 NC Dal | e Case Rossano |ITA VEN BL 1462 1399 1600 1973 M 875350 103154
22 NC Dami ol i Al exander ITA ALT BZ 1399 1485 1064 2013 M 28564286 195763
23 NC Dl ugosz Cattani RobITA TRE TN 1399 1468 1399 2011 M 23469048 218916
17 NC Fincati Roberto ITA TRE TN 1438 1536 1377 1977 M 28574338 189278
2 NC Gal i se Francesco ITA ALT BZ 1681 1439 1709 1962 M 28521790 186644
15 NC Gall o Fausto ITA VEN BL 1448 1444 1678 1955 M 2842330 135501
12 NC Gazzarri G ovanni ITA FRI UD 1468 1406 1364 1958 M 2887148 166188
19 NC G acomazzi Andrea |ITA ALT BZ 1426 1489 1421 1963 M 2855599 173840
24 NC G acomazzi Anna I TA ALT Bz 1399 1631 1439 2006 F 2845348 171048
5 NC Geridis Alexandros | TA ALT BZ 1582 1417 1944 2009 M 23404906 205921
10 NC Mar con Mor eno I TA VEN VI 1495 1462 1709 1964 M 28558073 191624
6 NC Mora Fl avi a ITA TRE TN 1580 1410 1897 2008 F 2898247 177285
25 NC Mori  Si nbne ITA TRE TN 1399 1494 1302 1975 M 23469056 218664
9 NC Ni ederfriniger Sime | TA ALT BZ 1544 1404 1494 2013 M 28537980 185277
26 NC Ni ederstaetter Lukal TA ALT BZ 1399 1569 1421 2000 M 23467398 218063
27 NC Pi rcher Leonhard RalTA ALT BZ 1399 1435 1194 2014 M 28564294 195549
28 NC Pi rcher Susanne I TA ALT Bz 1399 1484 762 2015 F 28588479 197605
11 NC Quadri M chael ITA LOM BS 1490 1516 1810 2007 M 23427213 174922
29 NC Rel | a Al exandra 1399 1460 1221 1980 M 1685236
1 NC Rodel | a Tormmaso ITA LOM MN 1686 1435 1666 1988 M 865338 110446
30 NC Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 1399 1449 727 1962 F 28555589 193159
4 NC Sax| Al exander ITA ALT BZ 1626 1416 1538 1968 M 360406 148269
31 NC Sevsal David Kaan 1399 1468 1276 2013 M 53301141!
32 NC Thaler Fritz ITA ALT BZ 1399 1572 1501 2012 M 28538005 185287
33 NC Twar och Sophi a 1399 1445 1222 2008 F 53301679¢
7 NC Unt erberger Celina ITA ALT BZ 1572 1463 1656 2011 F 28576080 197609

NC M

34 Zabi ni Davi de ITA ALT Bz 1399 1408 1326 2007 23421410 208595
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 NC Rodella Tommso 3.51TA| 17 N1 |14 B1 |11 NO |32 NA |24 B1|-1
3 2 NC @alise Francesco 3.5ITA| 18 B 1 |20 N1 |32 BO |24 NA|7 B1]|1
4 3 NC Andreini Ggliola 3.51TA| 19 N1 |24 B A |10 NA |20 BA|26 N1 |-1
21 4 NC Saxl Al exander 251TA| 20 BO |21 NO |28 B1 |17 N1 |15 B Ay| 1
1 5 NC Qeridis A exandros 451TA| 21 N1 |25 B1 |26 N1 |11 B 1 |32 NA|-1
7 6 NC Mra Flavia 3.51TA| 22 B1 |0 0|24 NA |31 B1]16 N1 |0
11 7 NC Unterberger Celina 3.0ITA| 23 N1 |26 BO |17 N1 |21 B1 |2 NO/|-1
26 8 NC Agnoli Tiziano 20I1TA| 24 BO |0 oo 030 N1 |22 B1]|1
22 9 NC Nederfriniger Simeon 2.0I1TA| 25 NO |23 B1 |19 N1 |26 BO |21 NO |-1
17 10 NC Marcon Moreno 251TA| 26 BO |22 N1 |3 BA|29 N1 ]|O 010
9 11 NC Quadri M chael 3.0ITA| 27 N1 |3 B1]|1 B1]|5 NOJO 010
30 12 NC Gazzarri G ovanni 1.OITA| 28 B 1|32 NO |20 BO |18 NO |O 0] 0
20 13 NC Dalle Case Rossano 2.51TA| 29 N A |31 BA|25 NA |27 B1 |20 NO |-1
25 14 NC Addante Alice 220ITA[30 B1 |1 NOJ21 BO |19 NA |29 B Ay|1
12 15 NC Gallo Fausto 3.0ITA| 31 NA |29 BA|33 NA |25 B1 |4 NAJ|-1
18 16 NC Dal R Davide 251TA| 32 BO |28 N1]29 BA|33 N1|6 BO |1
31 17 NC Fincati Roberto 1.0OITA|1 BO|30 N1|7 BO|4 BO |25 NO |1
24 18 NC D' Agostino Elvis 220I1TA| 2 NO |27 BA|31 NA |12 B1 |23 NO |-1
27 19 NC G acommzzi Andrea 1.51TA|3 BO |34 N1|]9 BO |14 BA|31 NO |1
5 20 NC Askander Mhanmed 3.5 |4 N1 |2 BO |12 N1 |3 NA|13 B1|-1
10 21 NC Bortot Davide 30ITA|5 BO|4 B1]1 N1 |7 NOJ|]9 B1]|1
33 22 NC Danioli Al exander 0.51TA| 6 NO |20 BO |27 NO |34 BA|8 NO|-1
13 23 NC Dlugosz Cattani Robin 3.0I1TA|7 BO |9 NGO |3 B1 |28 N1 |18 B1 |1
14 24 NC G acommzzi Anna 25I1TA|8 N1 |3 NA|6 BA|2 BA|1 NO|-1
15 25 NC Mori Sinone 251TA|9 B1|5 NO|]13 BA|15 NO |17 B 1 |1
8 26 NC N ederstaetter Lukas 30ITAJ]10 N1 |7 N1|5 BO|9 N1|3 BO|-1
28 27 NC Pircher Leonhard Raffae 1.5 ITA| 11 B O | 18 N Al |22 B 1 |13 NO |33 B O |1
32 28 NC Pircher Susanne 1.OITA| 12 NO |16 BO |4 NO |23 BO|O 110
23 29 NC Rella Alexandra 2.0 |13 B Ab| 15 N Ay | 16 N A | 10 B O | 14 N A | -1
34 30 NC Ruberto Maria Nunzia 0.0 ITA| 14 NO |17 B O |23 NO |8 BO |34 NO]|-1
16 31 NC Sevsal David Kaan 2.5 |15 B Ab| 13 N A |18 BA|6 NO |19 B 1 |1
2 32 NC Thaler Fritz 401TA| 16 N1 |12 B1 |2 N1 |1 BA|5 BA|l1l
19 33 NC Twaroch Sophia 2.5 | 0 1111 NO |15 BA|16 BO |27 N1 |0
29 34 NC Zabini Davide 1.51TA| O 019 BO |O 0|22 NA|30 B1|1

FSI - 7A° WE TROFEO KALTERN - C (2410026C) - Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024 - Pag. 4/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
14 NC Addante Alice ITA 1453 2 0.50 0.75 -0.25 1461 1511 2012 F 28599110 203071
8 NC Agnol i Ti zi ano I TA 1556 0 0.00 0 1399 1725 1961 M 28521820 185565
3 NC Andreini Ggliola |ITA 16532 1.50 1.50 0 1423 1694 1954 F 814377 109217
18 NC D' Agostino Elvis ITA 1428 2 1.00 0.63 0.37 1469 1518 1983 M 23400307 198723
16 NC Dal R Davide I TA 1444 1 0.00 0.32 -0.32 1435 1596 2015 M 23416882 203072
13 NC Dal | e Case Rossano |ITA 1462 0 0.00 0 1399 1600 1973 M 875350 103154
17 NC Fincati Roberto ITA 1438 3 0.00 0.77 -0.77 1536 1377 1977 M 28574338 189278
2 NC Gal i se Francesco ITA 1681 2 2.00 1.46 0.54 1439 1709 1962 M 28521790 186644
15 NC Gall o Fausto I TA 1448 1 0.50 0.27 0.23 1444 1678 1955 M 2842330 135501
12 NC Gazzarri G ovanni I TA 1468 1 0.00 0.56 -0.56 1406 1364 1958 M 2887148 166188
19 NC G acomazzi Andrea |ITA 1426 3 0.50 1.01 -0.51 1489 1421 1963 M 2855599 173840
5 NC Geridis Alexandros | TA 1582 1 1.00 0.63 0.37 1417 1944 2009 M 23404906 205921
10 NC Mar con Moreno ITA 14951 0.50 0.29 0.21 1462 1709 1964 M 28558073 191624
6 NC Mora Fl avi a ITA 15801 1.00 0.68 0.32 1410 1897 2008 F 2898247 177285
9 NC Ni ederfriniger Simel TA 1544 1 1.00 0.66 0.34 1404 1494 2013 M 28537980 185277
11 NC Quadri M chael I TA 1490 2 1.00 0.62 0.38 1516 1810 2007 M 23427213 174922
1 NC Rodel | a Tommaso I TA 1686 3 2.00 2.35 -0.35 1435 1666 1988 M 865338 110446
4 NC Sax| Al exander I TA 1626 2 1.50 1.47 0.03 1416 1538 1968 M 360406 148269
7 NC Unterberger Celina ITA 1572 2 1.00 1.03 -0.03 1463 1656 2011 F 28576080 197609
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)

Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
20 NC Askander Mbhamred 1399 0 0.00 1.40 2.1 0 1578 1468 2000 M
21 NC Bort ot Davi de ITA 13990 0.00 1.50 1.5 0 1555 1407 1971 M 218705
22 NC Dami ol i Al exander ITA 13992 0.501.90-1.4 O 1485 1064 2013 M 195763
23 NC Dl ugosz Cattani RobITA 1399 2 2.00 2.00 1 0 1468 1399 2011 M 218916
24 NC G aconmazzi Anna ITA 13990 0.001.101.4 0 1631 1439 2006 F 171048
25 NC Mori  Si nbne ITA 13990 0.00 1.90 0.6 0 1494 1302 1975 M 218664
26 NC Ni ederstaetter LukalTA 13990 0.00 1.40 1.6 0 1569 1421 2000 M 218063
27 NC Pi rcher Leonhard RalTA 13992 1.002.30-0.8 0 1435 1194 2014 M 195549
28 NC Pi rcher Susanne ITA 13991 0.001.60-1.6 O 1484 762 2015 F 197605
29 NC Rel | a Al exandra 1399 0 0.002.10-0.1 O 1460 1221 1980 M
30 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 13992 0.002.20-2.2 0 1449 727 1962 F 193159
31 NC Sevsal David Kaan 1399 0 0.00 2.00 0.5 0 1468 1276 2013 M
32 NC Thaler Fritz ITA 13990 0.00 1.40 2.6 0 1572 1501 2012 M 185287
33 NC Twar och Sophi a 13991 1.001.80-0.3 0 1445 1222 2008 F
34 NC Zabi ni Davi de ITA 13992 1.501.500 0 1408 1326 2007 M 208595
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Fincati Roberto ITA 1438 | 1 NC Rodella Tommaso ITA 1686 0 - 1

2 2 NC Galise Francesco ITA 1681 | 18 NC D' Agostino Elvis ITA 1428 1 - 0

3 19 NC G aconmmzzi Andrea ITA 1426 | 3 NC Andreini Ggliola ITA 1653 0 - 1

4 4 NC Saxl| Al exander ITA 1626 | 20 NC Askander Mhanmred 1399 0 - 1

5 21 NC Bortot Davide ITA 1399 | 5 NC deridis Al exandros ITA 1582 0 - 1

6 6 NC Mra Flavia ITA 1580 | 22 NC Danmioli Al exander ITA 1399 1 - 0

7 23 NC Diugosz Cattani Robi ITA 1399 | 7 NC Unterberger Celina ITA 1572 0 - 1

8 8 NC Agnoli Tiziano ITA 1556 | 24 NC G acomazzi Anna ITA 1399 0 - 1

9 25 NC Mori Sinone ITA 1399 | 9 NC Niederfriniger Sinmeo ITA 1544 1 - 0
10 10 NC Marcon Moreno ITA 1495 | 26 NC N ederstaetter Lukas ITA 1399 0 - 1
11 27 NC Pircher Leonhard Raf ITA 1399 | 11 NC Quadri M chael ITA 1490 0 - 1
12 12 NC Gazzarri G ovanni ITA 1468 | 28 NC Pircher Susanne ITA 1399 1 - 0
13 29 NC Rella Al exandra 1399 | 13 NC Dalle Case Rossano ITA 1462 Ap- A
14 14 NC Addante Alice ITA 1453 | 30 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 1399 1 - 0
15 31 NC Sevsal David Kaan 1399 | 15 NC Gallo Fausto ITA 1448 A%- A
16 16 NC Dal R Davide ITA 1444 | 32 NC Thaler Fritz ITA 1399 0 - 1
17 33 NC Twaroch Sophia 1399 | 1 - F
18 34 NC Zabini Davide I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Rodel |l a Tommaso 1 ITA 1686 | 14 NC Addante Aice 1 ITA 1453 1 - 0

2 20 NC Askander Mhanmed 1 1399 | 2 NC Galise Francesco 1 ITA 1681 0 - 1

3 3 NC Andreini Ggliola 1 ITA 1653 | 24 NC G acomazzi Anna 1 ITA 1399 A%- A
4 5 NC deridis Alexandros 1 ITA 1582 | 25 NC Mori Sinone 1 ITA 1399 1 - 0

5 7 NC Unterberger Celina 1 ITA 1572 | 26 NC N ederstaetter Lukas 1 ITA 1399 0 - 1

6 11 NC CQuadri M chael 1 ITA 1490 | 33 NC Twaroch Sophia 1 1399 1 - 0

7 32 NC Thaler Fritz 1 ITA 1399 | 12 NC Gazzarri G ovanni 1 ITA 1468 1 - O

8 13 NC Dalle Case Rossano 0.5 ITA 1462 | 31 NC Sevsal David Kaan 0.5 1399 A - A
9 15 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1448 | 29 NC Rella Al exandra 0.5 1399 A - A
10 21 NC Bortot Davide 0 ITA 1399 | 4 NC Saxl Al exander 0 ITA 1626 1 - O

11 9 NC Niederfriniger Sineo0 ITA 1544 | 23 NC Dlugosz Cattani Robi 0 ITA 1399 1 - 0
12 22 NC Damioli Al exander 0 ITA 1399 | 10 NC Marcon Moreno 0 ITA 1495 0 - 1
13 28 NC Pircher Susanne 0 ITA 1399 | 16 NC Dal R Davide 0 ITA 1444 0 - 1
14 30 NC Ruberto Maria Nunzia O ITA 1399 | 17 NC Fincati Roberto 0 ITA 1438 0 - 1

15 18 NC D' Agostino Elvis O ITA 1428 | 27 NC Pircher Leonhard Raf 0 ITA 1399 Ap- A
16 34 NC Zabini Davide 0 ITA 1399 | 19 NC G acommzzi Andrea 0 ITA 1426 0 - 1
17 6 NC Mra Flavia 1 ITA 1580 | 0 - F
18 8 NC Agnoli Tiziano 0 I TA 1556 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Cal

02-01-2025

WE TROFEO KALTERN - C (2410026C)
daro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

11

26
10
24
17
19
12
25
14
33
16
31
27

23

34

Cat Bi anco Pun Fed
NC Quadri M chael 2 I TA
NC Galise Francesco 2 I TA
NC Niederstaetter Lukas 2 I TA
NC  Marcon Moreno 1 I TA
NC G acomazzi Anna 1.5 ITA
NC Fincati Roberto 1 I TA
NC G aconmzzi Andrea 1 I TA
NC Gazzarri G ovanni 1 I TA
NC Mori Sinopne 1 | TA
NC Addante Alice 1 I TA
NC Twaroch Sophi a 1

NC Dal R Davide 1 I TA
NC Sevsal David Kaan 1

NC Pircher Leonhard Raf 0.5 ITA
NC Saxl Al exander 0 I TA
NC Dlugosz Cattani Robi 0 | TA
NC Agnoli Tiziano 0 I TA
NC  Zabini Davi de 0 I TA
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El o

1490
1681
1399
1495
1399
1438
1426
1468
1399
1453
1399
1444
1399
1399
1626
1399
1556
1399

5%%%%855556566888858¢%

Ner o
Rodel | a Tommaso
Thaler Fritz

Pun
2
2

Geridis Al exandros 2

Andr ei ni

Ggliola

Mora Fl avi a

Unt er berger Celina

1.5
1
1

Ni ederfriniger Sineo 1l
Askander Mhamred

Dal | e Case Rossano

Bort ot Davi de
Gall o Fausto

Rella Al

D' Agostino Elvis

Danmi ol i
Pi rcher
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC deridis Al exandros 3 ITA 1582 | 11 NC Quadri M chael 3 ITA 1490 1 - O
2 32 NC Thaler Fritz 3 ITA 1399 | 1 NC Rodell a Tormaso 2 ITA 1686 A%- A
3 24 NC G acommzzi Anna 2 ITA 1399 | 2 NC Galise Francesco 2 ITA 1681 A%- A
4 3 NC Andreini Ggliola 2 ITA 1653 | 20 NC Askander Mhammed 2 1399 A - A
5 7 NC Unterberger Celina 2 ITA 1572 | 21 NC Bortot Davide 2 ITA 1399 1 - 0
6 9 NC Niederfriniger Sinmeo 2 ITA 1544 | 26 NC N ederstaetter Lukas 2 ITA 1399 0 - 1
7 6 NC Mora Flavia 1.5 ITA 1580 | 31 NC Sevsal David Kaan 1.5 1399 1 - 0
8 29 NC Rella Al exandra 1.5 1399 | 10 NC Marcon Moreno 1.5 ITA 1495 0 - 1
9 13 NC Dalle Case Rossano 1.5 ITA 1462 | 27 NC Pircher Leonhard Raf 1.5 ITA 1399 1 - 0
10 15 NC G@allo Fausto 1.5 ITA 1448 | 25 NC Mori Sinobne 1.5 ITA 1399 1 - 0
11 33 NC Twaroch Sophia 1.5 1399 | 16 NC Dal R Davide 1.5 ITA 1444 0 - 1
12 17 NC Fincati Roberto 1 ITA 1438 | 4 NC Saxl Al exander 1 ITA 1626 0 - 1
13 18 NC D' Agostino Elvis 1 ITA 1428 | 12 NC Gazzarri G ovanni 1 ITA 1468 1 - O
14 19 NC G acomazzi Andrea 1 ITA 1426 | 14 NC Addante Alice 1 ITA 1453 Ay - A
15 28 NC Pircher Susanne 0 ITA 1399 | 23 NC Dugosz Cattani Robi 1 ITA 1399 0 - 1
16 30 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 1399 | 8 NC Agnoli Tiziano 0 ITA 1556 0 - 1
17 22 NC Damioli Al exander 0 ITA 1399 | 34 NC Zabini Davide 0 ITA 1399 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 32 NC Thaler Fritz 3.5 ITA 1399 | 5 NC deridis A exandros 4 ITA 1582 Ap- A
2 2 NC Galise Francesco 2.5 ITA 1681 | 7 NC Unterberger Celina 3 ITA 1572 1 - 0O

3 26 NC Niederstaetter Lukas 3 ITA 1399 | 3 NC Andreini Ggliola 2.5 ITA 1653 0 - 1

4 1 NC Rodel |l a Tonmaso 2.5 ITA 1686 | 24 NC G acomazzi Anna 2.5 ITA 1399 1 - 0

5 16 NC Dal Ri Davide 2.5 | TA 1444 | 6 NC Moira Flavia 2.5 ITA 1580 0 - 1

6 20 NC Askander Mhanmed 2.5 1399 | 13 NC Dalle Case Rossano 2.5 ITA 1462 1 - O

7 4 NC Saxl Al exander 2 ITA 1626 | 15 NC Gallo Fausto 2.5 ITA 1448 Aw- A
8 21 NC Bortot Davide 2 ITA 1399 | 9 NC N ederfriniger Sineo?2 ITA 1544 1 - 0

9 23 NC Dugosz Cattani Robi 2 ITA 1399 | 18 NC D' Agostino Elvis 2 ITA 1428 1 - 0
10 14 NC Addante Alice 1.5 ITA 1453 | 29 NC Rella Alexandra 1.5 1399 A - A
11 31 NC Sevsal David Kaan 1.5 1399 | 19 NC G aconmzzi Andrea 1.5 ITA 1426 1 - O
12 27 NC Pircher Leonhard Raf'1.5 ITA 1399 | 33 NC Twaroch Sophia 1.5 1399 0 - 1
13 25 NC Mori Sinone 1.5 ITA 1399 | 17 NC Fincati Roberto 1 ITA 1438 1 - 0
14 8 NC Agnoli Tiziano 1 ITA 1556 | 22 NC Danioli Al exander 0.5 ITA 1399 1 - 0

15 34 NC Zabini Davide 0.5 ITA 1399 | 30 NC Ruberto Maria NunziaO ITA 1399 1 - 0

16 11 NC (Quadri M chael 3 | TA 1490 | 0 - F
17 10 NC Marcon Moreno 2.5 ITA 1495 | 0 - F
18 12 NC Gazzarri G ovanni 1 | TA 1468 | 0 - F
19 28 NC Pircher Susanne 0 ITA 1399 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)

Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC ITA El o FIDE: 1686 Perf: 1666 Media: 1435.80 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 17 NC Fincati Roberto | TA 1438 248 0.81 1 1 1
2 B 14 NC Addante Alice | TA 1453 233 0.79 1 2 2
3 N 11 NC Quadri M chael I TA 1490 196 0.75 O 2 2
4 N 32 NC Thaler Fritz I TA 1399 Ay 2 2
5 B 24 NC G aconmmzzi Anna I TA 1399 1 2 3
2.35 2 3

NC ITA El o FI DE: 1681 Perf: 1709 Media: 1439.40 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC D' Agostino Elvis | TA 1428 253 0.81 1 1 1
2 N 20 NC Askander Mhamed 1399 1 1 2
3 B 32 NC Thaler Fritz I TA 1399 0 1 2
4 N 24 NC G acomazzi Anna I TA 1399 Ay 1 2
5B 7 NC Unterberger Celina I TA 1572 109 0.65 1 2 3
1. 46 2 3

NC I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1694 Media: 1423.60 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC G acomazzi Andrea I TA 1426 227 0.79 1 1 1

2 B 24 NC G acomazzi Anna I TA 1399 Ay 1 1

3 N 10 NC WMarcon Mreno I TA 1495 158 0.71 Ay 1 1

4 B 20 NC Askander Mohanmed 1399 Ay 1 1

5 N 26 NC Niederstaetter Lukas I TA 1399 1 1 2
1.5 1 2

NC ITA El o FI DE: 1626 Perf: 1538 Media: 1416.60 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Askander Mhanmmed 1399 0 0 0
2 N 21 NC Bortot Davide I TA 1399 0 0 0
3 B 28 NC Pircher Susanne I TA 1399 1 0 1
4 N 17 NC Fincati Roberto I TA 1438 188 0.74 1 1 2
5 B 15 NC Gllo Fausto I TA 1448 178 0.73 Ay 1 2
1.47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC |ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1944 Media: 1417.20 WW: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 21 NC Bortot Davide I TA 1399 1 0 1

2 B 25 NC Mori Sinone I TA 1399 1 0 2

3 N 26 NC Niederstaetter Lukas I TA 1399 1 0 3

4 B 11 NC (Quadri M chael I TA 1490 92 0.63 1 1 4

5 N 32 NC Thaler Fritz I TA 1399 Ay 1 4
0.63 1 4

NC ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1897 Media: 1410.25 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Damoli A exander I TA 1399 1 0 1
2 0 0O FO 1
3 N 24 NC G acomazzi Anna I TA 1399 Ay 0 1
4 B 31 NC Sevsal David Kaan 1399 1 0 2
5 N 16 NC Dal R Davide I TA 1444 136 0.68 1 1 3
0. 68 1 3

NC I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1656 Media: 1463.20 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Dugosz Cattani Robin I TA 1399 1 0 1
2 B 26 NC N ederstaetter Lukas I TA 1399 0 0 1
3 N 17 NC Fincati Roberto | TA 1438 134 0.68 1 1 2
4 B 21 NC Bortot Davide I TA 1399 1 1 3
5 N 2 NC Galise Francesco I TA 1681 -1090.35 0 1 3
1.03 1 3

NC ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1725 Media: 1399.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC G aconmazzi Anna I TA 1399 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 30 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 1 0 1
5 B 22 NC Danioli Alexander I TA 1399 1 0 2

0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC |ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1494 Media: 1404.40 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Mori Sinone I TA 1399 0 0 0
2 B 23 NC Dlugosz Cattani Robin I TA 1399 1 0 1
3 N 19 NC @ acomazzi Andrea I TA 1426 118 0.66 1 1 2
4 B 26 NC Niederstaetter Lukas I TA 1399 0 1 2
5 N 21 NC Bortot Davide I TA 1399 0 1 2
0. 66 1 2

NC ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1709 Media: 1462.50 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Niederstaetter Lukas I TA 1399 0 0 0
2 N 22 NC Damioli Al exander I TA 1399 1 0 1
3 B3 NC Andreini Ggliola | TA 1653 -158 0.29 Ay 0 1
4 N 29 NC Rella Al exandra 1399 1 0 2
5 0 0O FO 2
0.29 0 2

NC I TA El o FI DE: 1490 Perf: 1810 Media: 1516.50 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 1399 1 0 1
2 B 33 NC Twaroch Sophia 1399 1 0 2
3 B1 NC Rodel | a Tommaso I TA 1686 -196 0.25 1 1 3
4 N5 NC deridis Al exandros | TA 1582 -92 0.37 0 1 3
5 0 0 F1 3
0. 62 1 3

NC ITA El o FI DE: 1468 Perf: 1364 Media: 1406.25 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Pircher Susanne I TA 1399 1 0 1
2 N 32 NC Thaler Fritz I TA 1399 0 0 1
3 B 20 NC Askander Mhammed 1399 0 0 1
4 N 18 NC D' Agostino Elvis I TA 1428 40 0.56 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.56 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC |ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1600 Media: 1399.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N29 NC Rella Alexandra 1399 Ay 0 0
2 B 31 NC Sevsal David Kaan 1399 Ay 0 0
3 N 25 NC Mori Sinone I TA 1399 Ay 0 0
4 B 27 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 1399 1 0 1
5 N 20 NC Askander Mhanmed 1399 0 0 1
0 0 1

NC ITA El o FI DE: 1453 Perf: 1511 Media: 1461.80 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 1 0 1
2 N1 NC Rodel | a Tommaso | TA 1686 -2330.21 O 0 1
3 B 21 NC Bortot Davide I TA 1399 0 0 1
4 N 19 NC G acomazzi Andrea I TA 1426 27 0.54 Ay 0 1
5 B 29 NC Rella Al exandra 1399 Ay 0 1
0.75 0 1

NC ITA El o FIDE: 1448 Perf: 1678 Media: 1444.40 WWe: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 31 NC Sevsal David Kaan 1399 Ay 0 0

2 B 29 NC Rella Alexandra 1399 Ay 0 0

3 N 33 NC Twaroch Sophia 1399 Ay 0 0

4 B 25 NC Mori Sinone | TA 1399 1 0 1

5 N 4 NC Saxl Al exander I TA 1626 -178 0.27 Ay 0 1
0.27 0 1

NC ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1596 Media: 1435.20 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Thaler Fritz I TA 1399 0 0 0
2 N 28 NC Pircher Susanne I TA 1399 1 0 1
3 B 29 NC Rella Al exandra 1399 Ay 0 1
4 N 33 NC Twaroch Sophia 1399 1 0 2
5 B 6 NC Mora Flavia I TA 1580 -136 0.32 0 0 2
0.32 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC |ITA El o FI DE: 1438 Perf: 1377 Media: 1536.40 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Rodel la Tonmaso I TA 1686 -248 0.19 0 0 0
2 N 30 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 1 0 1
3 B7 NC Unterberger Celina I TA 1572 -1340.32 0 0 1
4 B 4 NC Saxl Al exander I TA 1626 -188 0.26 O 0 1
5 N 25 NC Mri Sinmone I TA 1399 0 0 1
0.77 0 1

NC ITA El o FI DE: 1428 Perf: 1518 Media: 1469.20 WWe: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N2 NC Galise Francesco I TA 1681 -2530.19 0 0 0

2 B 27 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 1399 Ay 0 0

3 N 31 NC Sevsal David Kaan 1399 Ay 0 0

4 B 12 NC Gazzarri G ovanni I TA 1468 -40 0.44 1 1 1

5 N 23 NC Dlugosz Cattani Robin I TA 1399 0 1 1
0.63 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1426 Perf: 1421 Media: 1489.60 WWe: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Andreini Ggliola | TA 1653 -2270.21 O 0 0
2 N 34 NC  Zabi ni Davide I TA 1399 1 0 1
3 B9 NC Niederfriniger Sinmeon | TA 1544 -118 0.34 0 0 1
4 B 14 NC Addante Alice | TA 1453 -27 0.46 Ay 0 1
5 N 31 NC Sevsal David Kaan 1399 0 0 1
1.01 0 1

NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1468 Medi a: 1578. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Saxl Al exander I TA 1626 -2270.21 1 1 1
2 B2 NC Galise Francesco | TA 1681 -2820.16 0 1 1
3 N 12 NC Gazzarri G ovanni | TA 1468 -69 0.4 1 2 2
4 N 3 NC Andreini Ggliola I TA 1653 -254 0.19 Ay 2 2
5 B 13 NC Dalle Case Rossano I TA 1462 -63 0.41 1 3 3
1.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1407 Media: 1555. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 NC deridis A exandros | TA 1582 -1830.26 O 0 0
2 B 4 NC Saxl Al exander I TA 1626 -2270.21 1 1 1
3 N 14 NC Addante Alice | TA 1453 -54 0.42 1 2 2
4 N7 NC Unterberger Celina I TA 1572 -173 0.27 O 2 2
5B 9 NC Niederfriniger Simeon | TA 1544 -1450.31 1 3 3
1.47 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1064 Media: 1485. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N6 NC Mora Flavia I TA 1580 -1810.26 O 0 0
2 B 10 NC  Marcon Moreno I TA 1495 -96 0.37 O 0 0
3 N 27 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 1399 0 0.5 0 0 0
4 B 34 NC Zabini Davide I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
5 N 8 NC Agnoli Tiziano | TA 1556 -157 0.29 0 0 0
1.92 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0O Perf: 1399 Media: 1468. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Unterberger Celina I TA 1572 -1730.27 O 0 0
2 N9 NC Niederfriniger Simeon I TA 1544 -1450.31 O 0 0
3 B 30 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N 28 NC Pircher Susanne I TA 1399 0 0.5 1 2 2
5 B 18 NC D' Agostino Elvis | TA 1428 -29 0.46 1 3 3
2.04 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1439 Media: 1631. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Agnoli Tiziano I TA 1556 -157 0.29 1 1 1
2 N3 NC Andreini Ggliola I TA 1653 -2540.19 Ay 1 1
3 B 6 NC Mora Flavia I TA 1580 -181 0.26 Ay 1 1
4 B 2 NC Galise Francesco I TA 1681 -282 0.16 Ay 1 1
5 N1 NC Rodel | a Tommaso | TA 1686 -287 0.16 0 1 1
1.06 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1302 Media: 1494. 80
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Niederfriniger Simeon I TA 1544 -1450.31 1 1 1
2 N5 NC Geridis Al exandros I TA 1582 -1830.26 O 1 1
3 B 13 NC Dalle Case Rossano | TA 1462 -63 0.41 Ay 1 1
4 N 15 NC Gallo Fausto | TA 1448 -49 0.43 0 1 1
5 B 17 NC Fincati Roberto I TA 1438 -39 0.45 1 2 2
1.86 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: O Perf: 1421 Media: 1569. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Marcon Mreno I TA 1495 -96 0.37 1 1 1
2 N7 NC Unterberger Celina I TA 1572 -173 0.27 1 2 2
3 B5 NC deridis Al exandros I TA 1582 -1830.26 O 2 2
4 N9 NC Niederfriniger Simeon | TA 1544 -1450.31 1 3 3
5B 3 NC Andreini Ggliola I TA 1653 -2540.19 0 3 3
1.4 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1194 WMedia: 1435. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC (Qadri Mchael I TA 1490 -91 0.38 0 0 0
2 N 18 NC D' Agostino Elvis I TA 1428 -29 0.46 Ay 0 0
3 B 22 NC Danmioli Al exander I TA 1399 0 0.5 1 1 1
4 N 13 NC Dalle Case Rossano I TA 1462 -63 0.41 0 1 1
5 B 33 NC Twaroch Sophia 1399 0 0.5 O 1 1
2.25 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 762 Medi a: 1484. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gazzarri G ovanni I TA 1468 -69 0.4 O 0 0
2 B 16 NC Dal R Davide I TA 1444 -45 0.44 0 0 0
3 N 4 NC Saxl Al exander I TA 1626 -2270.21 0 0 0
4 B 23 NC Dugosz Cattani Robin I TA 1399 0 0.5 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.55 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1221 Medi a: 1460. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Dalle Case Rossano I TA 1462 -63 0.41 Ay 0 0
2 N 15 NC @Gllo Fausto I TA 1448 -49 0.43 Ay 0 0
3 N 16 NC Dal R Davide | TA 1444 -45 0.44 Ay 0 0
4 B 10 NC  Marcon Moreno I TA 1495 -96 0.37 O 0 0
5 N 14 NC Addante Alice I TA 1453 -54 0.42 Ay 0 0
2.07 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 727 Medi a: 1449. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 NC Addante Alice | TA 1453 -54 0.42 0 0 0
2 B 17 NC Fincati Roberto | TA 1438 -39 0.45 0 0 0
3 N 23 NC Diugosz Cattani Robin I TA 1399 0 0.5 O 0 0
4 B 8 NC Agnoli Tiziano | TA 1556 -157 0.29 O 0 0
5 N 34 NC Zabini Davide I TA 1399 0 0.5 0 0 0
2.16 0 0

NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1276 Medi a: 1468. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC @Gllo Fausto I TA 1448 -49 0.43 Ay 0 0
2 N 13 NC Dalle Case Rossano I TA 1462 -63 0.41 Ay 0 0
3 B 18 NC D' Agostino Elvis | TA 1428 -29 0.46 Ay 0 0
4 N 6 NC Mora Flavia I TA 1580 -1810.26 O 0 0
5 B 19 NC @G acomazzi Andrea I TA 1426 -27 0.46 1 1 1
2.02 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1501 Media: 1572.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Dal R Davide I TA 1444 -45 0.44 1 1 1
2 B 12 NC GGazzarri G ovanni I TA 1468 -69 0.4 1 2 2
3 N2 NC Galise Francesco | TA 1681 -2820.16 1 3 3
4 B 1 NC Rodel l a Tonmaso I TA 1686 -2870.16 Ay 3 3
5 B 5 NC deridis A exandros | TA 1582 -1830.26 Ay 3 3
1.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' J' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1222 Medi a: 1445. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 11 NC Quadri M chael I TA 1490 -91 0.38 0 0 1
3 B 15 NC @Gllo Fausto | TA 1448 -49 0.43 Ay 0 1
4 B 16 NC Dal R Davide I TA 1444 -45 0.44 0 0 1
5 N 27 NC Pircher Leonhard Raffael ITA 1399 0 0.5 1 1 2
1.75 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1326 Medi a: 1408. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 19 NC G aconmazzi Andrea | TA 1426 -27 0.46 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 22 NC Damioli Al exander I TA 1399 0 0.5 Ay 0 0
5 B 30 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 1399 0 0.5 1 1 1
1. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 02-01-2025

S IVO NI Ao\ E TROFEO KALTERN - C (2410026C)
Italiana ' ' Caldaro sulla Strada del Vino - 18-10-2024 - 20-10-2024

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
20 NC Askander Mhamred 5 3.5 1578 1618 1399 2000 M
21 NC Bort ot Davi de ITA 5 3.0 1555 1575 1399 1971 M 218705
22 NC Dami ol i Al exander ITA 3 0.0 1543 743 1399 2013 M 195763
23 NC Dl ugosz Cattani RobITA 3 1.0 1514 1389 1399 2011 M 218916
24 NC G acomazzi Anna ITA 5 2.5 1631 1631 1399 2006 F 171048
25 NC Mori  Si nobne ITA 5 2.5 1494 1494 1399 1975 M 218664
26 NC Ni ederstaetter LukalTA 5 3.0 1569 1589 1399 2000 M 218063
27 NC Pircher Leonhard RalTA 3 0.5 1460 1187 1399 2014 M 195549
28 NC Pi rcher Susanne ITA 3 0.0 1512 712 1399 2015 F 197605
29 NC Rel | a Al exandra 5 2.0 1460 1388 1399 1980 M
30 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 3 0.0 1482 682 1399 1962 F 193159
31 NC Sevsal David Kaan 5 2.5 1468 1468 1399 2013 M
32 NC Thal er Fritz ITA 5 4.0 1572 1632 1399 2012 M 185287
33 NC Twar och Sophi a 3 0.5 1460 1187 1399 2008 F
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